
UCHWAŁA NR III/17/06

RADY GMINY LIPKA

z dnia 28 grudnia 2006r.

w sprawie ustalenia wykazu nie zrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Lipka
na rok 2006, które nie wygasły z upływem roku budżetowego.

Na podstawie art.191 ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 o finansach publicznych (D.U. z 2005 Nr
249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lipka uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zaplanowanych w budżecie Gminy Lipka, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2006 oraz określa się ostateczne terminy dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie:

Dział Rozdział Paragraf Kwota zł Opis Ostateczny
termin
wykonania
wydatku

010 01010 6050 10.000,00 Wykonanie  koncepcji  dokończenia
skanalizowania  oraz  wodociągowania  w
miejscowości Lipka

30.06.2007r.

600 60016 6050 16.293,75 Wykonanie  dokumentacji  na  drogę
Potulice Nowe – etap II i III

31.03.2007r.

801 80110 6050 934.987,55 Rozbudowa i  przebudowa Zespołu  Szkół
w Lipce  przy  ul.  Szkolna  6  –  etap  I  –
budowa pomieszczeń dydaktycznych 

31.03.2007r.

900 90015 6050 10.990,65 Rozbudowa i modernizacja oświetlenia na
terenie gminy Lipka – etap II

30.08.2007r.

Razem 972.271,95

§2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota zł
010 01010 6050 10.000,00
600 60016 6050 16.293,75
801 80110 6050 934.987,55
900 90015 6050 10.990,65

Razem 972.271,95

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

1 2



Stan prawny Na podstawie art. 191 ust. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych (D.U. 249 poz. 2104 z 30
czerwca 2005r.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaż
wydatków,  do  których  nie  stosuje  się  przepisu  ust.1  oraz  określić  ostateczny  termin
dokonania  każdego  wydatku  ujętego  w tym wykazie  w następnym roku  budżetowym.
Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ
stanowiący  ustala  plan  finansowy  tych  wydatków  w  podziale  na  działy  i  rozdziały
klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych.

Skutki finansowe Środki  finansowe  na  wydatki  ujęte  w  wykazie  są  zgromadzone  na  wyodrębnionym
subkoncie podstawowego rachunku bankowego samorządu.  

Celowość podjęcia Uchwała  niezbędna,  dokończyć  realizację  zadań  zaplanowanych  na  rok  2006,  a  nie
zrealizowanych z przyczyn obiektywnych

Uwagi


